Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрлігі

Қостанай облысы әкімдігі
білім басқармасының

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ

КОЛЛЕДЖІ
Коммуналдық мемлекеттік

қазыналық кәсіпорны
БҰЙРЫҚ

№82
2025 ж. мамыр «29»

Рудный қ.

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное
казенное предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ
Управления образования акимата

Костанайской области
ПРИКАЗ

№82
«29» мая 2025 г.

г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности
07240300 «Открытая разработка
месторождений полезных ископаемых»
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки
Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в организациях
технического и профессионального образования, послесреднего
образования» и в связи с полным завершением образовательного процесса в
соответствии • с рабочим учебным планом специальности 07240300
«Открытая разработка месторождений полезных ископаемых» в 2024-2025
учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации (в форме сдачи итоговых экзаменов) по
специальности 07240300 «Открытая разработка месторождений полезных
ископаемых» следующих обучающихся группы 3-22-11- ОРМПИ

1 . Алтунин Сергей Александрович
2 Белоногова Анастасия Анатольевна
3 Гордеев Виктор Викторович
4 Гура Александр Александрович
5 Ешпанов Бейбет Амангалиевич
6 Жанабаев Роман Вячеславович
7 Кадирбаев Талант Марсович
8 Киреева Юлия Петровна
9 Кубланов Ильяс Муратович
10 Мадиев Ильяс Кайратович
11 Мадиев Кайрат Адильбекович
12 Минайдаров Арыстан Сансзбаевич

13 Нурканова Айгуль Серикпаевна
14 Одиладзе Ярослав Давидович
15 Околот Игорь Николаевич
16 Садиев Алибек Назарбаевич
17 Салыков Ильдар Жумартович
18 Смазнова Анастасия Петровна
19 Стихов Виталий Олегович
20 Тарасовский Евгений Михайлович
21 Телибаев Агзамбек Утеуович
22 Туяков Виталий Сергеевич
23 Уразов Алмас Аманкосович
24 Шарабасова Татьяна Алексеевна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Салихову С. А.

Директор А.Сагнаев

С приказом ознакомлена
Салихова С.А. /